

# 単 価 合 意 書

令和7年9月19日に契約したR6船ヶ沢川東砂防工事用道路工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年10月02日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 長野県南佐久郡小海町大字小海4399番地1

氏名 株式会社新津組

代表取締役社長 新津 悟

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		97,874,043	
道路土工		式	1		4,957,698	
掘削工(ICT)		式	1		1,635,900	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット	m3	4,200	389.5	1,635,900	
路体盛土工(ICT)		式	1		223,060	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	950	234.8	223,060	
埋土		式	1		1,161	
敷外埋土	転圧無	m3	10	116.1	1,161	
法面整形工(ICT)		式	1		1,611,747	
法面整形(切土部)(ICT)	軽質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1,290	808.6	1,043,094	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	1,110	512.3	568,653	
残土処理工		式	1		1,485,830	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		361,619	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,124,211	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装工		式	1		4,890,751	
コンクリート舗装工		式	1		4,890,751	
凍上抑制層	t=550mm	m2	1,680	895.2	1,503,936	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,182,985	
積込(ルース)	土砂	式	1		203,830	
伐木除根工		式	1		87,543,040	
伐木除根工		式	1		87,543,040	
伐木除根		m2	51,000	872.2	44,482,200	
木根等処分	枝葉	t	1,140	18,501	21,091,140	
木根等処分	根	t	950	23,126	21,969,700	
仮設工		式	1		482,554	
交通管理工		式	1		482,554	
交通誘導警備員		式	1		482,554	
直接工事費		式	1		97,874,043	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		18,219,441	
共通仮設費		式	1		11,869,752	
準備費		式	1		6,756,036	
木根等処分費		式	1		6,756,036	
事業損失防止施設費		式	1		3,396,803	
防音シート		式	1		3,396,803	
技術管理費		式	1		1,120,242	
施工調査費		式	1		60,111	
システム初期費(ICT)		式	1		1,060,131	
現場環境改善費(率計上)		式	1		596,671	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,349,689	
純工事費		式	1		116,093,484	
現場管理費		式	1		23,090,706	
工事原価		式	1		139,184,190	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		16,375,810	
工事価格		式	1		155,560,000	
消費税相当額		式	1		15,556,000	
工事費計		式	1		171,116,000	